[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОЛЫНКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  «22» декабря 2016 года  №149-р

Об аттестации муниципальных служащих
Администрации  Голынковского городского
поселения Руднянского района
Смоленской области

	В соответствии с областным законом от 29.11.2007 г. № 109-з «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Смоленской области», Положением о проведении аттестации муниципальных служащих, в целях совершенствования  деятельности органов местного самоуправления Администрации Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области по подбору и расстановке муниципальных служащих, определению уровня их профессиональной подготовки и соответствия  замещаемой должности, а также повышения ответственности муниципальных служащих за выполнение должностных обязанностей:

	1. Провести 23.12.2016 г. аттестацию муниципальных служащих Администрации  Голынковского городского  поселения  Руднянского района Смоленской области в 10ч.00мин. в здании Администрации  Голынковского городского  поселения Руднянского района Смоленской области.

	2. Утвердить прилагаемый план мероприятий по проведению аттестации.
           Приложение №1.

	3. Утвердить прилагаемый состав аттестационной комиссии. Приложение №2.

	4. Утвердить прилагаемый список муниципальных служащих, подлежащих аттестации. Приложение №3

	5. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Голынковского городского
Руднянского района Смоленской области                                  В.Н.Седнев

                                                                                                     Приложение №1

						        к распоряжению Администрации
                                                                     Голынковского городского
                                                                     Руднянского района Смоленской области
						         от  22 декабря 2016г. № 149-р

ПЛАН
мероприятий по проведению аттестации муниципальных служащих
Администрации  Голынковского городского  поселения Руднянского района
Смоленской области

	№
п/п
	Наименование мероприятий
	Срок исполнения
	Ответственный

	1
	Проведение разъяснительной работы о целях и порядке проведения аттестации
	 декабрь
	Сильченкова
 Т.Н.

	2
	Составление списков муниципальных служащих, подлежащих аттестации
	декабрь
	Сильченкова
Т.Н.

	3
	Составление отзывов на подлежащих аттестации муниципальных служащих
	январь
	Сильченкова Т.Н..

	4
	Проведение аттестации муниципальных служащих:
- Администрации Голынковского городского поселения

23.12.2016

Аттестационная комиссия

	5
	Предоставление информации по итогам аттестации в Департамент Смоленской области во вопросам государственной службы и местного самоуправления
	 16.01.2017
	Сильченкова Т.Н..

                                                                                       Приложение №2

						        к распоряжению Администрации
                                                                     Голынковского городского поселения
                                                                     Руднянского района Смоленской области
						         От  «22» декабря 2016г. № 149-р

СОСТАВ
аттестационной комиссии по проведению аттестации муниципальных служащих
Администрации  Голынковского городского  поселения  Руднянского района
Смоленской области .

 Седнев В.Н.	     -Глава муниципального образования Голынковского городского
			          поселения  Руднянского района Смоленской области,
					  председатель комиссии
 Редченкова В.Е. 	      Старший менеджер Администрации Голынковского городского
				поселения	  Руднянского района Смоленской области,
					  заместитель председателя комиссии
 Сильченкова Т.Н.      Вед.специалист  Администрации Голынковского городского
			          поселения Руднянского района Смоленской области,
					  секретарь комиссии
	Члены комиссии:
 Крюкова А.Г.	         -  депутат Совета депутатов  Голынковского городского
                                             поселения Руднянского района Смоленской области

 Кондрашов М.В.  	-  депутат Совета депутатов Голынковского городского
                                             поселения Руднянского района Смоленской области
 Антипова Н.С.             –     инспектор   администрации
                                            Голынковского городского  поселения

                                                                                                          Приложение №3

						        к распоряжению Администрации
                                                                     Голынковского городского поселения
                                                                     Руднянского района Смоленской области
						         От 22 декабря 2016г. № 149-р

СПИСОК
муниципальных служащих Администрации Голынковского городского  поселения
Руднянского района Смоленской области, подлежащих аттестации
в   декабре 2016 года.

  Сильченкова Т.Н. ведущий специалист администрации Голынковского городского
                               поселения Руднянского района Смоленской области.
[bookmark: _GoBack]Алещенкова О.С.-      специалист 1 категории администрации  Голынковского городского  поселения Руднянского района Смоленской области.

Лукашова  Е.С.-      специалист 1 категории администрации  Голынковского городского  поселения Руднянского района Смоленской области.

image1.png